[image: brasão]
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA Nº 82/2021

ELOMAR ROCHA KOLOGESKI, PREFEITO MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear os servidores abaixo descritos para comporem a Comissão Permanente de Registro Cadastral - CRC:

Titulares:
- Silvia Letícia Storck
- Jéssica Golanski
- Patrícia Marcuci

Suplentes:
- Chaiane Trescastro Strelow
- Érica da Cruz Silva Viatronski
- Raquel Cristine Romeira da Rocha

Barão do Triunfo, 31 de agosto de 2021

Elomar Rocha Kologeski
Prefeito Municipal

image1.jpeg